
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2004

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 15:56:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 104/2024

N° do Processo: 185

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 105/2024 - Aquisição de utensílios e eletrodomésticos para o Abrigo Municipal
deste Município com recursos do FEAS.
Resumo:
Aquisição de utensílios e eletrodomésticos para o Abrigo Municipal deste Município com recursos do
FEAS. Para mais informações PNCP e Licitacon.

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2004/pdispensa-de-licitacao-1052024-aquisicao-de-utensilios-e-eletrodomesticos-para-o-abrigo-municipal-deste-municipio-com-recursos-do-feasp/

